о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2019 г. № 673-р
г. Златоуст

Об утверждении Перечня объектов
капитального строительства муниципальной
собственности Златоустовского городского

округа на 2019 год

В соответствии с пунктом 12 Муниципальной программы «Капитальное
строительство объектов собственности Златоустовского городского округа»,
утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 06.12.2013 г. № 506-П, а также в целях исполнения мероприятий

указанной муниципальной программы,
1. Утвердить перечень объектов капитального строительства

муниципальной собственности Златоустовского городского округа на 2019 год

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округ;
по строительству п Д.А. Арслангареев

Вр-51836

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации

Златоустовского городского округа
от 27.03.2019 г. №673-р

Перечень
объектов капитального строительства муниципальной собственности

Златоустовского городского округа на 2019 год.
№
п/п

Наименование мероприятий
муниципальной программы,

объектов.

Срок
ввода

объекта
в

эксплуата
цию

Прирост
мощности

Объем
финансирован

ИЯ за счёт
бюджетов всех

уровней
(тыс. рублей)

Капитальные вложения - всего, 11 431,60
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета -

средства местного бюджета И 431,60
В том числе по мероприятиям:

1. Строительство объектов
коммунальной инфраструктуры
(Газоснабжение частного
сектора)

8 364,80

Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:

8 364,80

средства областного бюджета -

средства местного бюджета 8 364,80
из общего объемам
мероприятия по объектам:

1.1. Магистральный газопровод для газоснабжения жилых домов ТОС
Суворовский
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2019 г.
Протяженность
газопровода
4,5 км,
100 жилых
домов

50,00
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета -

средства местного бюджета 50,00
1.2. Магистральный газопровод для газоснабжения жилых домовг "ОС Дегтярка

Капитальные вложения - всего. Декабрь
2019 г.

Протяженность
газопровода
13,5 км,
350 жилых
домов

50,000
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета 0,00
средства местного бюджета 50,000

Вр-51836

1.3. Газоснабжение жилых домов Первого подсобного хозяйства в г. Златоусте

район Балашиха
Капитальные вложения - всего, Декабрь

2019 г.
Протяженность
газопроводов
3,450 км.
Газификация
60 жилых
домов

7 880,30
в том числе по источникам
финансирования:

7 880,30
средства областного бюджета
средства местного бюджета

1.4. Газоснабжение жилых домов пос. Кировский. Установка ГРПШ в северо-
западной части пос. Кировский с закольцовкой с существуюш;ими сетями

по низкому давлению
Капитальные вложения - всего, Декабрь

2019 г.
5,083 км
газопровода

384,50
в том числе по источникам

финансирования:

384,50
средства областного бюджета
средства местного бюджета

2. Строительство объектов
инфраструктуры

76,80

Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:

76,80

средства областного бюджета -

средства местного бюджета 76,80
из общего объемам
мероприятия по объектам:

2.1. Всесезонный пешеходный переход через городской пруд в г. 3латоусте
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2019 г.
76,80

в том числе по источникам
финансирования:

76,80
средства областного бюджета
средства местного бюджета

3. Строительство объектов
коммунальной инфраструктуры

1 500,000

Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета -

средства местного бюджета 1 500,000
из общего объемам
мероприятия по объектам:

3.1. Реконструкция очистных сооружений в г. Златоусте, 6-й жилучасток
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2019 г.
Производитель
ность - 35 000
мЗ/сутки

1 500,000
в том числе по источникам
финансирования:

Вр-51836

средства областного бюджета -

средства местного бюджета 1 500,000
4. Строительство объектов

социальной сферы, культуры,
физической культуры, досуга,
здравоохранения

1 490,00

Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:

1 490,00

средства областного бюджета -

средства местного бюджета 1 490,00
из общего объемам
мероприятия по объектам:

4.1. «Парк Победы»
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2019 г.
1 объект досуга 1 490,00

в том числе по источникам
финансированР1я:
средства областного бюджета -

средства местного бюджета 1 490,00

Вр-51836